tiséis de marzo de dos mil siete se requirió a don Este-
ban Guzmán Lanzat, con DNI n.º 24.752.987-L, como 
presunto responsable contable del alcance fijado en la 
correspondiente liquidación provisional, para que rein-
tegrase, depositase o afianzase la cantidad de cincuenta 
y nueve mil doscientos veinte euros con nueve céntimos 
(59.220,09 €), de los que corresponden 48.802,18 € a 
principal y 10.417,91 € a intereses, bajo apercibimien-
to de proceder al embargo de sus bienes, conforme a 
lo dispuesto en el artículo 47.1 de la Ley 7/1988, de 5 
de abril, de Funcionamiento del Tribunal de Cuentas.